
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 13.2. 2017

uzavřená dle § 2586 zák. č. 89/2012Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany:

Statutární město Brno, Městská Část Brno - Vinohrady

Velkopavlovická 25, 628 00 Brno
PhDr. Jiřím Čejkou, starostou městské části
44992785-19
CZ44992785
Komerční banka Brno

Objednatel
adresa:

zastoupené:
IČ:
DIČ:

bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jen „Objednatel")

na straně jedné

Zhotovitel
adresa:
zapsaný v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně oddíl C, vložka 56318

zastoupený:

HT Bohemia s.r.o.
Karolíny Světlé 945/22, 628 00 Brno

ing. Miloslavem Jurkou-jednatelem
27747298IČ:

DIČ: CZ27747298
Sberbank CZspojení:

č.účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

na straně druhé

Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl.občanského zákoníku tuto
smlouvu o dílo:

Dílo:

„ Přístavba výtahu v objektu A14 Mikulovská 9, městské části Brno-Vinohrady".

Smluvní strany se dohodly na dále uvedených změnách, kterými se mění shora uvedená smlouva
o dílo.

I. Předmět díla:

Předmět díla se tímto dodatkem upravuje o odpočty (méněpráce) a vícepráce (tj. nad rámec původní
zadávací PD).

Rozsah změn předmětu díla je specifikován odsouhlasenými položkovými, změnovými rozpočty (listy)
zhotovitele, které tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku smlouvy.

1



li. Místo a čas plnění

1. místem plnění:

Bytový dům Mikulovská 9 v Brně, městské části Brno-Vinohrady

2. čas plnění:

termín zahájení prací na díle: 14. 03. 2017

termín ukončení prací na díle a jeho předání za 122 kalendářních dnů

Termín ukončení prací se prodlužuje o 14 pracovních dnů-tj. 136 dní od předání 
staveniště

III. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly ve smyslu tohoto dodatku smlouvy na změně ceny díla takto:

Cena dle smlouvy o dílo ze dne 13. 02. 2017: 2.827.596 Kč bez DPH 3.251.735 Kč VČ.DPH

Cena se upravuje na základě objednatelem schváleného změnového listu (položkového 
rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto smluvního dodatku v následujícím členění:

Změnový list č. 1TDI:

Kč bez DPH Kč vč. DPH

Ménepráce 41 739,- Kč 47 999,- Kč

Vícepráce 68 039,- Kč 78 245,- Kč

Rekapitulace:

26 300,- Kč 30 245,- Kč

Dodatkem č. 1 se cena díla navyšuje o: 26 300,- (bez DPH) 30 245,- (vč. DPH)

IV. Platební podmínky:

Znění bodu 5. se nově upravuje:

Dílčí fakturace bude provedena na základě zhotovitelem předloženého a objednatelem (TDI) 
schváleného soupisu skutečně provedených prací (zjišťovacího protokolu), který bude přílohou 
faktury.

2



V. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 14. 03. 2017 zůstávají beze změny, pokud nejsou dotčeny
tímto dodatkem.

Příloha č. 1- položkový (nabídkový) rozpočet

It. f tufV Brně dne V Brně dne : 10.5.2017

rZa objednatele: Za zhoto

Ph

starostEyněstské částH
Ing.
jedríatel

HT Bohemia s.r.o.
KaroUnySv&2.f800Bmo

DIČ: CZ27747298
tel.: 777 209153

'OV
-1- o-

-5-

3


